Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 625.955.055
Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

DIREÇÃO DO FÓRUM

PORTARIA Nº 18/2020

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR MARCOS ANTONIO DE
SOUZA LIMA, JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FÓRUM DA
COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o falecimento em 23/02/2020, de Melo Lemos
Junior, Escrivão da 4ª Vara Cível da Comarca de Foz do Iguaçu/PR;

RESOLVE

Art. 1º DECRETAR LUTO OFICIAL nesta Comarca de Foz do
Iguaçu/PR, pelo prazo de 03 (três) dias, a partir desta data, em
consideração aos familiares, amigos e colegas, in memorian de Ari
de Melo Lemos Junior, escrivão da 4ª Vara Cível desta Comarca, em
reconhecimento pelos longos anos de dedicação e valorosos serviços
prestados em prol da Justiça.

Encaminhe-se cópia da presente:

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente do Tribunal de
Justiça do Estado do Paraná.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Dada e passada nesta cidade e Comarca de Foz do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
vinte.

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 625.955.055
Página 2 de 2

Marcos Antonio de Souza Lima

Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2020-02-26T16:53:27-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal